بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَللّٰهُمَّ اَعِنِّيْ فِيْهِ عَلٰى صِيَامِهِ وَصِيَامِهِ وَجَنِّبْنِيْ فِيْهِ مِنْ هَفْوَاتِهِ وَآثَامِهِ وَارْزُقْنِيْ
فِيْهِ ذِكْرَكَ بِدَوَامِهِ بِتَوْفِيقِكَ يَا هَادِيَ الْمُسْلِمِيْنَ.

خدا یا پاری کن مرا در این روز بر روزه گرفتن و شب زنده داری و از
لغزش ها و گناهاتش دورم بدار و ذکر را همواره روزی ام کن، به توفیق
ای راهنمای گمراهان.

شنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۱، ۷ رمضان ۱۴۴۳، ۹ آوریل ۲۰۲۲، شماره ۳۹۳۸ (دوره جدید)، ۱۲ صفحه - قیمت ۶۰۰۰ تومان

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۱۸ - طلوع آفتاب: ۶:۳۶ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۵۶ - غروب آفتاب: ۱۹:۱۵ - اذان مغرب: ۱۹:۳۲

نکته

در دنیای امروز فقر آتشی است که خوبیها را می سوزاند. و ثروت پرده ایست که بدبها را می پوشاند.